Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de
lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

R$ 94.572,24 (noventa e quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais e vinte e quatro centavos), em 17 deDÉBITOS DA AÇÃO:
outubro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 558. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

Lote de terras urbano nº 178, Quadra 80, Setor 02, Situado à Rua TravessaDO BEM: DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):
Particular, nº 1605, Bairro Olaria, entre as Ruas Joaquim Nabuco e Marechal Deodoro, no Município de Porto Velho/RO, com a
Área 315,00 m² (trezentos e quinze metros quadrados). Carta de Aforamento nº 3040/Desmembrado, expedida pela Prefeitura
Municipal. Limitando-se: ao Norte, com o lote nº 09; ao Sul, com a Rua particular; a Leste, com o lote nº 164; e a Oeste, com o
lote nº 192. Medindo o lote, 14,00m de frente por 22,50m ditos de fundos. Benfeitorias.: Uma construção em alvenaria, com um

pavimento, forro de madeira, tipo lambri, cobertura em duas águas com telhas de cimento amianto sobre estrutura de madeira, com
uma de área de 116,85m² (cento e dezesseis metros e oitenta e cinco centímetros quadrados), contendo garagem, sala de estar,
cozinha, circulação, dois quartos, suíte, WC, quarto de empregada com WC, despensa e área de serviço. Obs. 01: Não foi possível
ingressar no imóvel para realizar vistoria interna, pois ninguém se encontrava no local para conceder entrada, razão pela qual foi

[...]

arrematante verificar o estado de conservação em que se encontram. Imóvel matriculado sob nº 37.379 no Cartório do 2º Ofício de
Registro de Imóveis da Comarca de Porto Velho/RO

   R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), em 25 de agosto de 2025.AVALIAÇÃO:

   R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:

   V. MAYER COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA. - ME, Avenida Carlos Gomes, nº 2398,DEPOSITÁRIO(A):
Centro, Porto Velho/RO.

   Rua Travessa Particular, nº 1605, Bairro Olaria, Porto Velho/RO.LOCALIZAÇÃO:

   Eventuais constantes poderão ser informado até a data do leilão.ÔNUS: